Département de la Nature et des Foréts

RW/823/2023/3348/9984/330

Lot 330

CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

Informations sans

engagement / Unverbindliche Angaben : Pourriture de c?ur /Stockféule : 3 % du volume/des Volumens Pente forte non

accessible avec engins/ Nicht befahrbarer Hang : 5 % du volume/des Volumen Calcul du volume par hauteur dominante

/ Volumenberechnung nach Oberhéhe.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

887 -
131,148  m?
0,000  m3
131,148 m?
148  dm?
45451 cm
3,847 | ha

LORQUET Julien, 0479/864682 @ -
Triage De Malmédy (F) | -
Malmedy Cne @ -

CHEVAUFOSSE @ -

Vente communale de Malmedy et CPAS de MALMEDY | -
Mardi 26 septembre 2023 a 11:00
Salle du Chapitre du Malmundarium a 4960 MALMEDY

2% -

Oui -


tel:0479/864682
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9984
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-chapitre-du-malmundarium-a-4960-malmedy

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 119
7,543
45 158
55 119
44,255
65 68
22,341
75 28
85 18
23,911
95 6
105 3
7,797
125 2
2,834
Total grumes 553 108,681

Houppiers/Taillis -

Douglas
Amélioration
Normal

Normal
Nbre

166

79

24

334

Vol.(m3)

9,409

11,848

1,210

22,467



